
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

ガスクロマトグラフ装置一式の賃貸借

支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
小森　雅一
広島市中区上八丁堀
６－３０

令和5年4月3日

オリックス・レンテック株式
会社
東京都品川区北品川５丁
目５番15号

3020001090176 一般競争入札 7,381,660 3,553,660 48.14%

デジタル複合機（17台）の賃貸借及び保守

支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
小森　雅一
広島市中区上八丁堀
６－３０

令和5年4月3日

株式会社日興商会広島
支店
広島県広島市西区庚午
中４丁目１４番１９号

1140001050558 一般競争入札 賃貸借料561,000円他 賃貸借料336,600円他 73.08%
保守について
は、単価契約

リサイクルＰＰＣ用紙購入契約

支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
小森　雅一
広島市中区上八丁堀
６－３０

令和5年4月3日
アオイ福原株式会社
広島県尾道市東尾道10
番地35

9240001038057 一般競争入札 2,544,696 2,326,579 91.43% 単価契約

DocuPrint4400d用トナーカートリッジ等購入

支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
小森　雅一
広島市中区上八丁堀
６－３０

令和5年4月3日
株式会社エー・ワイ・ティ
広島県広島市西区楠木
町２－13－13

8240001016749 一般競争入札 1,543,740 1,543,740 100.00% 単価契約

レギュラーガソリンの購入等

支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
小森　雅一
広島市中区上八丁堀
６－３０

令和5年4月3日
広川エナス株式会社
広島県広島市西区横川
町１丁目６番１７号

5240001009986 一般競争入札 1,141,888 1,045,440 91.55% 単価契約

心神喪失者等医療観察法に基づく移送補助
業務

支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
小森　雅一
広島市中区上八丁堀
６－３０

令和5年4月3日
有限会社広吉
山口県下松市大字末武
中４１番地６

1250002015870 一般競争入札 8,146,017 7,359,475 90.35% 単価契約

事務用消耗品の購入

支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
小森　雅一
広島市中区上八丁堀
６－３０

令和5年4月3日
株式会社日進ブンセイ
広島県広島市西区横川
新町１２番１１号

7240001007385 一般競争入札 1,298,397 1,206,691 92.94% 単価契約

業務用自動車（ミニバン型）１台交換購入

支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
井原　辰雄
広島市中区上八丁堀
６－３０

令和5年8月17日

広島日産自動車株式会
社
広島県広島市西区三篠
町３丁目１４番１７号

6240001009531
一般競争入札（総合評価落札方

式）
3,946,609 2,990,086 75.76%

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

法人番号物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

予定価格 契約金額 落札率 備考

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

法人番号物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

予定価格 契約金額 落札率 備考

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

旧西濃運輸健康保険組合宮島荘の地歴調
査及び土壌環境調査業務

支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
井原　辰雄
広島市中区上八丁堀
６－３０

令和5年10月17日
東和環境科学株式会社
広島県広島市中区舟入
町６番５号

5240001018450 一般競争入札 4,840,000 3,179,000 65.68%

鑑定備品一式購入

支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
井原　辰雄
広島市中区上八丁堀
６－３０

令和5年11月20日
日新精器株式会社
広島県広島市南区東雲２
丁目13番15号

6240001008517 一般競争入札 5,110,600 4,785,000 93.63%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


